
6.11～12 沼尻直杯第 48 回全国中学生レスリング選手権大会 

開催のお知らせ／参加料納付・重要提出書類について 

  

令和 4年 5月 17 日 

全国中学生レスリング連盟 

 

沼尻直杯第 48 回全国中学生レスリング選手権大会の開催について 

 

 平素より、本連盟の諸事業につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、本連盟は、現在の新型コロナウイルスの感染状況を鑑み感染対策の徹底と

参加する皆様のご協力を得ることで、本大会を予定通りに開催することとしま

した。 

 なお、今後については、新型コロナウイルスの感染状況を注視しながら対応を

図っていくこととします。皆様のご理解・ご協力をお願い申し上げます。 

 

 

大会名：沼尻直杯第 48 回全国中学生レスリング選手権大会 

会 場：アダストリアみとアリーナ 

日 程：令和 4年 6月 11 日（土）～6月 12 日（日） 

 

 

１．参加料納付について 

（1） 参加料 5,000 円 

 

（2） 参加料納付方法 

「イーモシコム」からログインし、指定された期間内に以下の「決済」において

納付ください。 

 

決済申込み URL   https://moshicom.com/h/8vpvalper4g8k8c88w8s4gks8/ 

 

＜注意点＞ 

●ログインする際は、Sports net ID またはメールアドレス、そして、パスワー

ドが必要となります。このログイン情報は、選手申込をした際と同じ情報である



必要があります。異なる情報からの決済申込はエラーとなり申込が完了できま

せんのでご注意ください。 

 

（決済方法) 

・クレジット（JCB、VISA、Mastercard、American Express） 

・Amazon Pay 

・コンビニ 

 

（3） 参加料納付期間  

令和４年 5 月 18 日（水）から令和４年 6月 3日（金） 23 時 59 分まで 

※期間内に参加料の納付がない場合は、申込みは取消され出場ができません。 

 

（4）「イーモシコム」操作方法のお問合せ窓口 

申込み手順や操作等で不明な点は、下記窓口までお問合せください。 

株式会社アールビーズ モシコム事務局  https://moshicom.com/contact/ 

※モシコムから指定のメールアドレスにご連絡させていただきます。 

 

２．重要書類の提出について ※未提出の場合は、参加できません 

●当日持参するもの 

（1） レスリング健康チェックシート（14 日前～入館前日） 

（2） 当日の健康チェック表兼参加の同意書 

※参加の同意書（書式－１）の同意内容をご理解していただき、「当日の健

康チェック表兼参加の同意書」の「確認欄」の□内にレ点でチェックして

提出ください。 

なお、「参加の同意書（書式－１）」の提出はありません。 

（3） 出場選手及び審判は当日の朝に抗原検査を実施いただき、上記書類と合わ

せて当日受付にご提出いただきます。 

 

３．入館登録について 

（1）登録フォームは、後日日本レスリング協会ＨＰに掲載します。 

（2）登録者は以下のとおりといたします。 

①令和４年度日本レスリング協会登録済みの監督・コーチ 3名まで 

②大会視察関係者 1名・報道関係者 

※上記登録者ならびに出場選手には、ＩＤカードを渡します。 

（3）大会期間中は、入館後の外出を一切禁止いたします。 

※外出後の再入館は認めません。 



その為、昼食等を持参いただきますようご協力お願いいたします。 

 

４．その他 

連盟指定業者を通しての宿泊斡旋につきましては、申し込み受付を終了いたし

ました。 

 

５．問い合わせ窓口 

全国中学生レスリング連盟事務局 jhwres47@gmail.com 


